
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Generel Orlickoústecké nemocnice 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky: podlimitní  
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování generelu rozvoje Orlickoústecké nemocnice společnosti 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. na základě předaných podkladů a požadavků zadavatele (dále také 

„dílo“). Dílo musí splňovat požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a příslušnými 

technickými normami.  

Základní údaje o areálu: 

Stupeň:  Studie 
Provozovatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. (dále též „NPK, a.s.“) 
Místo: Orlickoústecká nemocnice, Čs. armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí 
 

Zadávací a technické podmínky 

Zadávací a technické podmínky jsou specifikovány a popsány v příloze č. 2 ZD a v dalších přílohách zadávací 

dokumentace, kde jsou uvedeny podrobné požadavky na technické řešení veřejné zakázky. 

 

Požadavky zadavatele na užití veškerých výsledků činností dodavatele 

Zadavatel požaduje poskytnutí výhradní licence - výlučného majetkového práva dodavatele užívat veškeré 

výsledky činností dodavatele, včetně jejich hmotného zachycení, a to dle podmínek uvedených ve smlouvě o 

dílo. 

 
 



 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 795 000,00 Kč bez DPH, 961 950 Kč s DPH. 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Název účastníka  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

JIKA-CZ s. r. o. 
Dlouhá 103/17,  
500 03 Hradec Králové  

25917234 
společnost s ručením 
omezeným 

PENTA PROJEKT s. r. o. 
Mrštíkova 1166/12 
586 010 Jihlava  

47916621 
společnost s ručením 
omezeným 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

PENTA PROJEKT s. r. o. Mrštíkova 1166/12 
586 010 Jihlava  

47916621 
společnost s ručením 
omezeným 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno na základě ekonomické výhodnosti, a to konkrétně na základě níže uvedených 

hodnotících kritérií:  

 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH:  váha dílčího kritéria 95 %  

2. Doba realizace díla v kalendářních dnech:  váha dílčího kritéria 5 % 

 

Výsledkem hodnocení byl postup nabídky, která získala nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových 
ohodnocení získaných v jednotlivých dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria, do fáze 
posouzení, ve které hodnotící komise posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
V rámci zadávacího řízení byly podány 2 nabídky.  
 
Celkový počet bodů jednotlivých nabídek: 
 

Váha kritéria je 95 % 

 
                                                     nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
Počet bodů kritéria   =  ------------------------------------------------------------------- * 100 * 0,95 
                                          nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH 
 



 

 
JIKA-CZ s. r. o. 
                                                     795 000 
Počet bodů kritéria   =  ----------------------------------- * 100 * 0,95  
 
                                                     890 000 
 
Počet bodů kritéria = 84,86 
 
 
PENTA PROJEKT s. r. o.  
                                                     795 000 
Počet bodů kritéria   =  ----------------------------------- * 100 * 0,95  
 
                                                     795 000 
 
Počet bodů kritéria = 95 
 
 
Kritérium: Doba realizace díla v kalendářních dnech 
 
Váha kritéria je 5 % 
                                                          Hodnota nejvhodnější nabídky 
                                          (nejkratší doba realizace díla v kalendářních dnech) 
Počet bodů kritéria   =  -------------------------------------------------------------------- * 100 * 0,05 
                                                      Hodnota hodnocené nabídky 
JIKA-CZ s. r. o. 
                                                     150 
Počet bodů kritéria   =  ----------------------------------- * 100 * 0,05  
 
                                                     150 
 
Počet bodů kritéria = 5 
 
 
PENTA PROJEKT s. r. o.  
                                                     150 
Počet bodů kritéria   =  ----------------------------------- * 100 * 0,05  
 
                                                     210 
 
Počet bodů kritéria = 3,57 
 
JIKA-CZ s. r. o. 
Počet bodů celkem = 84,86 + 5 = 89,86 
 
PENTA PROJEKT s. r. o.  
Počet bodů celkem = 95,00 + 3,57 = 98,57 
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 



 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Celkový počet 
přidělených bodů 

1. PENTA PROJEKT s. r. o. 
Mrštíkova 1166/12 
586 010 Jihlava  

47916621 89,86 

2. JIKA-CZ s. r. o. 
Dlouhá 103/17,  
500 03 Hradec 
Králové  

25917234 98,57 

 
 
Nabídka účastníka PENTA PROJEKT s. r. o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  
 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


